АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

_________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________________
отс̂ С У ^ 2 0 1 7 г . №
город Верхний Тагил

Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей
на территории городского округа Верхний Тагил

■

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от
15.12.2017 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 06.03.2006 г. № 35 ФЗ (ред. от 06.07 2016 гТ «О
противодействии терроризму», в целях реализации Постановления Правительства
Свердловской области от 30.05.2003 г. № 333-ПП (ред. от 13.11.2013 г.) «О мерах
по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на
территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием
людей», обеспечения правопорядка и общественной безопасности при проведении
на территории городского округа Верхний Тагил мероприятий с массовым
пребыванием людей, руководствуясь Устава городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Перечень мест с массовым пребыванием людей на территории

городского округа Верхний Тагил (приложение № 1).
1.2. Перечень объектов с массовым пребыванием людей на территории

городского округа Верхний Тагил (приложение № 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
Вер&Шййс^Шй^ инспектор администрации IU -Д Н.в.Жд^овских С.Г. Калинин

/  .. // I
V T v /jg A

http://www.go-vtagil.ru